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Tork Dispenser Mini Jumbo Toalettpapper

En modern design med slata ytor och rena linjer som smaélter in i ditt toalettutrymme. Skapar ett bra intryck
och forstarker kénslan av hog kvalitet i din verksamhet. En elegant dispenser med ett hdolje i latt borstat
rostfritt stal med skydd mot fingeravtryck och som haller den snygg och ren.

e Enmodern och slimmad design som skapar réatt intryck
e Smart hallare for rullen méjliggor fullstandig forbrukning av rullen och minimerar mangden avfall
. Hog kapacitet — minskat underhall och minskad risk for pappersbrist
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Produkt- och System
leveransdata 2
Bredd
13.3cm
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 7322540782349
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 1746 g
Hojd 159 mm
Langd 274 mm
Bredd 375 mm
Nettovikt 1400 ¢
Volym 16.34 dm3
Kompatibla produkter

T =

120280 110253 120377

Tork Mini Jumbo Tork Mini Jumbo Mjukt Tork Mini Jumbo
Toalettpapper Toalettpapper Toalettpapper Natur
Advanced Premium Advanced

Material
Metall/Plast

Hojd
35.5cm

Transportférpackningar
(TRP)
7322540782349

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg

159 mm
274 mm
375 mm

1.4 kg

16.34 dm3
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Langd
25.4cm

Farg
Rostfri

Pall
(PAL)

7322540785739

88 (88 TRP)
8

11

153.65 kg
1899 mm
1200 mm
800 mm
123.2 kg

1.44 m3

110255 120161 110163

Tork Mini Jumbo Extra  Tork Mini Jumbo Tork Mini Jumbo
Mijukt Toalettpapper Toalettpapper Toalettpapper
Premium — Universal — Universal — 1-lagers

3-lagerspapper
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1-lagerspapper



